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Nacka kommun 

FAQ – Älta Ro årskurs 7-9 

Skolarbete 
Är det mycket hemarbete/läxor? 

Det beror lite på ämne och vad man som elev har behov av. I 

vissa ämnen är det läxor varje vecka medan i andra ämnen är det få läxor. En del elever 

vill förbereda sig mer hemma eller repetera, då kan eleven planera det med stöd av sin 

lärare. 

 

Är skoldagarna långa? 

Ett individuellt schema finns för varje elev på InfoMentor och där kan start- och sluttid 

variera över veckan. Alla klasser/elever har lika många timmar, kopplat till den årskurs 

de tillhör och timplanen som är lika för alla kommunala skolor i Nacka.  

 

Är det många prov på högstadiet? 

Lärare och elever ansvarar tillsammans för att arbetsbelastningen ska bli jämnt fördelad 

över terminen. Vi har kommit överens om att försöka att inte ha fler än två prov per 

vecka. Bedömning kan ske på många olika sätt, det behöver inte ske via endast skriftliga 

prov. Formativ bedömning är viktig och det sker som återkoppling och respons på 

elevernas arbeten löpande under läsåret. Summativ bedömning sker mer vid prov och 

diagnoser.  

 

Hur ser det ut för elever med extra utmaningar? 

Det första vi erbjuder är extra anpassningar i klassrummet. Det kan handla om inläst 

material, en särskild placering i klassrummet, att läraren hjälper till att dela upp eller 

prioritera bland elevens uppgifter. 

Om detta inte är tillräckligt så kommer mentor i samråd med vårdnadshavare att 

kartlägga elevens behov och koppla in skolans elevhälsoteam. 

 

Hur hanterar skolan mobiltelefoner? 

Skolan är helt mobilfri. Eleverna lämnar in sin mobiltelefon i början av skoldagen och får 

den tillbaka när skoldagen är över.  

 

Skofriskola  

Skolan är helt skofri. Eleverna tar av sig skorna och det finns skohyllor för placering av 

skorna, alternativt i elevskåpet. Eleverna använder med fördel innetofflor.  

 

Hur får man som förälder information från skolan? 

Vi använder oss av InfoMentor där ni får information om närvaro och bedömningar 

samt även vilka kurser som nu pågår och även läxor. Här får ni också allmän information 

från skolledning och lärare.  
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När är det utvecklingssamtal? 

Vi inleder terminerna med ett tidigt utvecklingssamtal (eller välkomstsamtal ht åk 7). Där 

har man tillfälle att planera arbetet för terminen och sätta upp individuella mål. 

 

Utrustning 
Får eleverna en dator? 

Ja, alla elever får tillgång till en digital enhet, en Chromebook. 

 

Får man använda sin digitala enhet hemma?  

Man får använda sin Chromebook hemma. Var bara noga med att ta tillbaka den laddad 

och klar till skolan varje skoldag. 

 

Får eleverna skåp? 

Ja alla elever har tillgång till ett låsbart skåp. Det varierar om det är med nyckel eller om 

man behöver ha med ett eget hänglås. 

 

Måltider 

Hur är det kring skolmaten? 

Lunch lagas i skolans kök och serveras på bestämd lunchtid. Det finns en salladsbuffé 

och ofta två olika rätter att välja på, en rätt är vegetarisk. Vissa dagar serveras vegetarisk 

mat till alla elever. Skolrestaurangen följer Nacka kommuns Hållbara måltider och 

Livsmedelsverkets riktlinjer. I skolans kök arbetar 3 kockar och 2 köksbiträden 

tillsammans med alla pedagoger på skolan. Vi är mycket stolta över den fina mat som 

serveras på alla våra tre grundskolor.  

 

Hur anmäler man allergier? 

I samband med skolstart fyller man i en länk på skolans hemsida, läkarintyg ska bifogas. 

Har eleven behov av behovsanpassad kost ska detta tas upp i skolans elevhälsoteam och 

biträdande rektor fattar beslut under en begränsad tid.  

 

Hur anmäler man behovsanpassad kost?  

Har eleven behov av behovsanpassad kost ska detta tas upp i skolans elevhälsoteam och 

biträdande rektor fattar beslut under en begränsad tid.  

 

Finns det chans att köpa mat eller dryck? 

Vi har en elevcafeteria som har öppet under vissa tider. Där kan man till exempel handla 

smörgås, juice, smoothies eller annan förtäring av lättare slag. 

 

Får man ha med sig frukt eller smörgås till skolan? 

Det går bra att ha enklare förtäring om man behöver. 

 

Får eleverna lämna skolans område?  
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Från årskurs 7 får eleverna lämna skolans område, ett beslut vi fattat utifrån 

vårdnadshavares önskemål. Vi vill dock uppmärksamma att om en elev lämnar skolans 

område övergår tillsynsansvaret till er vårdnadshavare.  

 

 

Övriga frågor 
Hur många elever är det i varje klass?  

Ca 25-28 elever/klass. 

 

Har alla elever språkval?  

Ja, man väljer ett av språken tyska, franska eller spanska. Finns det starka skäl att avstå 

språkval så pratar vi om det tillsammans, men huvudinriktningen är att elever ska läsa ett 

modernt språk. 

 

Hur många lärare möter en elev?  

En elev i åk 7 kan ha upp till tolv olika lärare, men behåller dem ofta under alla tre åren. 

 

Får man önska kompisar att gå med i samma klass när man börjar åk 7? 

Vi utgår från att skapa goda pedagogiska grupper, där vi strävar efter att ha klasser som 

är så jämna som möjligt, både socialt som kunskapsmässigt. Vi har överlämningsmöten 

med lärare i åk 6 från närliggande avlämnande skolor som ger oss ett gott underlag till att 

forma klasser till åk 7. Vi tar hjälp av närliggande skolors lärare då vi formar grupper. 

Berätta för läraren i åk 6 om det finns särskilda önskemål. Det är inte säkert att vi kan 

tillmötesgå just det ni önskar, men vi strävar efter alla ska få med sig minst en trygg 

klasskamrat i den nya klassen.  

 

 


